
Lp. Klub Kat. start. J16 J18 J23 S W1 Uwagi

1 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 52 open TSK

2 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 76 open TSK

3 Zapotoczna Wiktoria /04 TKKF Azory Kraków 57 open TSK

4 Wiktoria Pieniążek /00 Stow. Strong Platinium Kraków 57 open TSK

5 Szaro Angelika /98 KS Tęcza Społem Kielce 69 open open TSK

6 Siennicka Zuzanna /94 UKS Power Kuźnik Chorzów 47 open TSK

7 Natalia Soboń /95 Stow. Strong Platinium Kraków 52 open TSK

8 Inglot Paulina /97 kandydat TKKF Azory Kraków 63 open TSK

9 Shaldikowa Sofia /91 TKKF Azory Kraków 63 open TSK

10 Niewdana Agata /78 kandydat TKKF Azory Kraków 69 open TSK

11 Szczygieł Anita /85 TKKF Azory Kraków 69 open TSK

12 Kowalska Agata /93 UKS Power Kuźnik Chorzów 84 open TSK

Lp. Klub Kat. start. J16 J18 J23 S W1 Uwagi

1 Matuszny Kacper /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83 open TSK

2 Ogrodniczuk Bartłomiej /03 UKS Eugen Knurów 74 open TSK

3 Dominik Sewioł /01 Stow. Strong Platinium Kraków 59 open TSK

4 Stań Paweł /98 SSW Skierniewice 74 open TSK

5 Szpyra Denis /00 UKS Power Kuźnik Chorzów 74 open TSK

6 Derlatka Łukasz /02 KSSSiKW Wiking Starachowice 83 open TSK

7 Dominik Walczak /99 Stow. Strong Platinium Kraków 83 open TSK

8 Olszok Kamil /01 SSW Skierniewice 83 open TSK

9 Antkiewicz Kamil /99 kandydat TKKF Azory Kraków 120 open TSK

10 Gaura Mateusz /02 UKS Eugen Knurów 120 open TSK

Lp. Klub Kat. start. J16 J18 J23 S W1 Uwagi

1 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 105 open open TSK

2 Kuzmyk Andrii /93 TKKF Azory Kraków 93 open TSK

3 Siarkiewicz Daniel /93 kandydat TKKF Azory Kraków 93 open TSK

4 Szczurek Andrzej /93 TKKF Azory Kraków 93 open TSK

5 Wojdała Grzegorz /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93 open TSK

6 Molenda Paweł /95 UKS Power Kuźnik Chorzów 105 open TSK

7 Rządeczka Krzysztof /83 UKS Eugen Knurów 120 open TSK

8 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 66 open TSK

9 Magdziak Ryszard /54 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 105 open TSK

Wygenerowano POWERLIFTING_PL: 2021-10-15 08:06:42.1

 Ważenie   2021-10-16,  08:00 - 09:30    Start  10:00

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

XIX Ogólnopolskie Mistrzostwa Małopolskiego TKKF w WLK

VII Ogólnopolskie Mistrzostwa Małopolskiego TKKF w TSK

Zielonki k/KRAKOWA, 16 października 2021

GRUPY STARTOWE - PRZYSIAD

GRUPA  1

Zawodnik (-czka) /rocznik

 Ważenie   2021-10-16,  08:00 - 09:30    Start  po gr. 1

 Ważenie   2021-10-16,  08:00 - 09:30    Start  po gr. 2

Zawodnik (-czka) /rocznik

GRUPA  2

Zawodnik (-czka) /rocznik

GRUPA  3



Lp. Klub Kat. start. J16 J18 J23 S W1 W2 Uwagi

1 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 52 open WLK, TSK

2 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 76 open WLK, TSK

3 Burakowska Wanesa /06 UKS Power Kuźnik Chorzów 84 open WLK

4 Zapotoczna Wiktoria /04 TKKF Azory Kraków 57 open TSK

5 Szaro Angelika /98 KS Tęcza Społem Kielce 69 open open TSK

6 Wiktoria Pieniążek /00 Stow. Strong Platinium Kraków 57 open TSK

7 Siennicka Zuzanna /94 UKS Power Kuźnik Chorzów 47 open TSK

8 Natalia Soboń /95 Stow. Strong Platinium Kraków 52 open TSK

9 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 57 open WLK

10 Szostak Aleksandra /81 UKS Power Kuźnik Chorzów 57 open WLK

11 Inglot Paulina /97 kandydat TKKF Azory Kraków 63 open TSK

12 Shaldikowa Sofia /91 TKKF Azory Kraków 63 open TSK

13 Niewdana Agata /78 kandydat TKKF Azory Kraków 69 open TSK

14 Szczygieł Anita /85 TKKF Azory Kraków 69 open WLK, TSK

15 Kowalska Agata /93 UKS Power Kuźnik Chorzów 84 open TSK

16 Pietrykowska Wioleta /82 UKS Eugen Knurów 84+ open WLK

Lp. Klub Kat. start. J16 J18 J23 S W1 W2 Uwagi

1 Topa Paweł /05 KS Start Strzegom 74 open 74 WLK

2 Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 74 open 74 WLK

3 Śliwiński Mikołaj /05 UKS Power Kuźnik Chorzów 69 open WLK

4 Matuszny Kacper /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83 open WLK, TSK

5 Pietrykowski Dawid /04 UKS Eugen Knurów 120 open 93+. WLK

6 Nowok Oliwier /04 UKS Eugen Knurów 66 open WLK

7 Ogrodniczuk Bartłomiej /03 UKS Eugen Knurów 74 open WLK, TSK

8 Zagrodnik Adam /03 kandydat TKKF Azory Kraków 74 open WLK

9 Burakowski Kacper /04 UKS Power Kuźnik Chorzów 105 open WLK

Wygenerowano POWERLIFTING_PL: 2021-10-15 08:18:17.1

 Ważenie   2021-10-16,  08:00 - 09:30    Start  po gr. 1

GRUPA  2

Zawodnik (-czka) /rocznik

Zawodnik (-czka) /rocznik

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

XIX Ogólnopolskie Mistrzostwa Małopolskiego TKKF w WLK

VII Ogólnopolskie Mistrzostwa Małopolskiego TKKF w TSK

Zielonki k/KRAKOWA, 16 października 2021

GRUPA  1
 Ważenie   2021-10-16,  08:00 - 09:30    Start  11:25

GRUPY STARTOWE - WYCISKANIE LEŻĄC



Lp. Klub Kat. start. J16 J18 J23 S W1 W2 Uwagi

1 Dominik Sewioł /01 Stow. Strong Platinium Kraków 59 open TSK

2 Synowiec Konrad /00 Stow. Strong Platinium Kraków 66 open WLK

3 Nowok Dawid /00 UKS Eugen Knurów 74 open 74 WLK

4 Gwiżdż Szymon /99 kandydat TKKF Azory Kraków 74 open 74 WLK

5 Stań Paweł /98 SSW Skierniewice 74 open TSK

6 Szpyra Denis /00 UKS Power Kuźnik Chorzów 74 open WLK, TSK

7 Pawlica Michał /02 KS Start Strzegom 83 open 93 WLK

8 Cholewiński Marcin /02 kandydat TKKF Azory Kraków 83 open WLK

9 Derlatka Łukasz /02 KSSSiKW Wiking Starachowice 83 open TSK

10 Dominik Walczak /99 Stow. Strong Platinium Kraków 83 open TSK

11 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Power Kuźnik Chorzów 83 open WLK

12 Haczykowski Bartosz /01 SSW Skierniewice 83 open WLK

13 Olszok Kamil /01 SSW Skierniewice 83 open TSK

14 Sadecki Michał /02 UKS Eugen Knurów 83 open WLK

15 Koszewski Aleksander /02 SSW Skierniewice 93 open WLK

16 Wróbel Mariusz /00 UKS Power Kuźnik Chorzów 93 open WLK

17 Rokosz Kamil /98 TKKF Azory Kraków 105 open WLK

18 Antkiewicz Kamil /99 kandydat TKKF Azory Kraków 120 open TSK

19 Gaura Mateusz /02 UKS Eugen Knurów 120 open TSK

Lp. Klub Kat. start. J16 J18 J23 S W1 W2 Uwagi

1 Karbownik Damian /90 UKS Power Kuźnik Chorzów 74 74 WLK

2 Kowalik Bartosz /95 kandydat TKKF Azory Kraków 74 74 WLK

3 Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 93 93 open WLK

4 Gawron Tomasz /79 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93 93 open WLK

5 Jasica Sławomir /77 TKKF Azory Kraków 93 93 open WLK

6 Siarkiewicz Daniel /93 kandydat TKKF Azory Kraków 93 93 WLK, TSK

7 Rządeczka Krzysztof /83 UKS Eugen Knurów 120 93+. WLK, TSK

8 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 105 open open TSK

9 Kuzmyk Andrii /93 TKKF Azory Kraków 93 open TSK

10 Szczurek Andrzej /93 TKKF Azory Kraków 93 open TSK

11 Wojdała Grzegorz /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93 open TSK

12 Molenda Paweł /95 UKS Power Kuźnik Chorzów 105 open TSK

13 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 66 open TSK

14 Kasperczyk Michał /81 TKKF Azory Kraków 93 open WLK

15 Magdziak Ryszard /54 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 105 open TSK

16 Szpak Grzegorz /81 kandydat TKKF Azory Kraków 105 open WLK

17 Burakowski Dariusz /71 UKS Power Kuźnik Chorzów 120 open WLK

Wygenerowano POWERLIFTING_PL: 2021-10-15 08:18:17.1

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

XIX Ogólnopolskie Mistrzostwa Małopolskiego TKKF w WLK

VII Ogólnopolskie Mistrzostwa Małopolskiego TKKF w TSK

Zielonki k/KRAKOWA, 16 października 2021

GRUPY STARTOWE - WYCISKANIE LEŻĄC

GRUPA  4

Zawodnik (-czka) /rocznik

Zawodnik (-czka) /rocznik

GRUPA  3
 Ważenie   2021-10-16,  08:00 - 09:30    Start  po gr. 2

 Ważenie   2021-10-16,  08:00 - 09:30    Start  po gr. 3



Lp. Klub Kat. start. J16 J18 J23 S W1 Uwagi

1 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 52 open TSK

2 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 76 open TSK

3 Zapotoczna Wiktoria /04 TKKF Azory Kraków 57 open TSK

4 Wiktoria Pieniążek /00 Stow. Strong Platinium Kraków 57 open TSK

5 Szaro Angelika /98 KS Tęcza Społem Kielce 69 open open TSK

6 Siennicka Zuzanna /94 UKS Power Kuźnik Chorzów 47 open TSK

7 Natalia Soboń /95 Stow. Strong Platinium Kraków 52 open TSK

8 Inglot Paulina /97 kandydat TKKF Azory Kraków 63 open TSK

9 Shaldikowa Sofia /91 TKKF Azory Kraków 63 open TSK

10 Niewdana Agata /78 kandydat TKKF Azory Kraków 69 open TSK

11 Szczygieł Anita /85 TKKF Azory Kraków 69 open TSK

12 Kowalska Agata /93 UKS Power Kuźnik Chorzów 84 open TSK

Lp. Klub Kat. start. J16 J18 J23 S W1 Uwagi

1 Matuszny Kacper /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83 open TSK

2 Ogrodniczuk Bartłomiej /03 UKS Eugen Knurów 74 open TSK

3 Dominik Sewioł /01 Stow. Strong Platinium Kraków 59 open TSK

4 Stań Paweł /98 SSW Skierniewice 74 open TSK

5 Szpyra Denis /00 UKS Power Kuźnik Chorzów 74 open TSK

6 Derlatka Łukasz /02 KSSSiKW Wiking Starachowice 83 open TSK

7 Dominik Walczak /99 Stow. Strong Platinium Kraków 83 open TSK

8 Olszok Kamil /01 SSW Skierniewice 83 open TSK

9 Antkiewicz Kamil /99 kandydat TKKF Azory Kraków 120 open TSK

10 Gaura Mateusz /02 UKS Eugen Knurów 120 open TSK

Lp. Klub Kat. start. J16 J18 J23 S W1 Uwagi

1 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 105 open open TSK

2 Kuzmyk Andrii /93 TKKF Azory Kraków 93 open TSK

3 Siarkiewicz Daniel /93 kandydat TKKF Azory Kraków 93 open TSK

4 Szczurek Andrzej /93 TKKF Azory Kraków 93 open TSK

5 Wojdała Grzegorz /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93 open TSK

6 Molenda Paweł /95 UKS Power Kuźnik Chorzów 105 open TSK

7 Rządeczka Krzysztof /83 UKS Eugen Knurów 120 open TSK

8 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 66 open TSK

9 Magdziak Ryszard /54 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 105 open TSK

Wygenerowano POWERLIFTING_PL: 2021-10-15 08:06:42.1

 Ważenie   2021-10-16,  08:00 - 09:30    Start  14:45

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

XIX Ogólnopolskie Mistrzostwa Małopolskiego TKKF w WLK

VII Ogólnopolskie Mistrzostwa Małopolskiego TKKF w TSK

Zielonki k/KRAKOWA, 16 października 2021

GRUPY STARTOWE - MARTWY CIĄG

GRUPA  1

Zawodnik (-czka) /rocznik

 Ważenie   2021-10-16,  08:00 - 09:30    Start  po gr. 1

 Ważenie   2021-10-16,  08:00 - 09:30    Start  po gr. 2

Zawodnik (-czka) /rocznik

GRUPA  2

Zawodnik (-czka) /rocznik

GRUPA  3


